АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от м . №. M&L --------------
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации
Медведовского сельского поселения Тнмашевского района

от 3 марта 2015 г. № 52 «Об утверждении Положения о
предоставлении лицами, замещающими муниципальные

должности и должности муниципальной службы сведений
о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 259-ФЗ «О
цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным зако
ном от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», с Уставом
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 3 марта 2015 г. № 52 «Об утвер
ждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муни
ципальной службы сведений о своих расходах, а также о расходах своих супру
ги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции постановлений
от 22 мая 2019 г. № 66, от 24 июля 2020 г. № 109):

1.1. Пункт 2 приложения к постановлению после слов «акций (долей уча
стия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить слова
ми «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

1.2. Пункт 8 приложения к постановлению после слов «акций (долей уча
стия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить слова
ми «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения (Хрущ И.А.) обнародовать настоящее поста
новление и разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуни
кационной сети «Интернет».

2

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния, но не ранее с 1 января 2021 г.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников